
COMUNE DI ISCHIA  

P R O V I N C I A      DI     N A P O L I  

STAZIONE DI CURA, SOGGIORNO E TURISMO ESTIVA E INVERNALE 

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE 

ORDINANZA N. 06 

OGGETTO: XVII EDIZIONE SETTEMBRE SUL SAGRATO ED. 2005 

I L V. COMANDANTE DELLA P.M. 

VISTA la richiesta presentata dal Parroco don Agostino Iovene, n. di prot. 
20621 del 16 agosto 2005, con la quale illustra il programma per lo svolgimento della 
manifestazione denominata " Settembre sul Sagrato XVII Ed. " che gode del 
patrocinio del Comune di Ischia; 

CONSIDERATO  che  per  lo  svolgimento  della  predetta  manifestazione 
occorre adottare specifici provvedimenti; 

VISTO l'art. 3 del D.to L.vo 03.02.1993 n. 29, così come sostituito dall'art,. 3 
del D.to L.vo 31.03.1998 n. 80 ed in particolare il comma 2 del predetto art. 3; 

    VISTO l'art. 7 del Codice della Strada e relativo regolamento di esecuzione e di attuazione; 

O R D I N A  

A partire dal giorno 06 al 12 settembre 2005 è fatto divieto di sosta a tutti i tipi di 
veicoli nella piazzetta Battistessa. I veicoli lasciati in sosta saranno rimossi a mezzo 
Carro gru, con spese a carico dei trasgressori. Da martedì 6 fino al 12 settembre dalle 
ore 16,00 alle ore 24,00 la predetta area è riservata per svolgimento della 
manifestazione denominata " Settembre sul sagrato". 

•    Durante i giorni della manifestazione , non è consentita la   sosta a pagamento, sulle strade 
interessate dall'evento, 

L'ufficio manutenzione stradale del Comune è incaricato della sistemazione della 
segnaletica, sull'intera zona interessata dalla manifestazione. 

La Polizia Municipale e tutti gli altri appartenenti alla Forza Pubblica sono incaricati 
dell'esecuzione della presente ordinanza, ciascuno per la parte di propria competenza. 

Ischia, 05/09/05 

IL V. COMANDANTE DELLA P.M. 

 

 


